
ZARZĄDZENIE NR 103/2018 

Burmistrza Kobylina 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

 

 
w sprawie: wyznaczenia na obszarze Gminy Kobylin miejsc przeznaczonych  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych    
 

 

             Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

wyznaczam następujące miejsca: 

1) w Kobylinie: tablicę ogłoszeniową przed Urzędem Miejskim; słupy ogłoszeniowe  

na Rynku Marszałka J. Piłsudskiego, Alejach Powstańców Wlkp., ul. Strzeleckiej  

i placu przy dworcu PKP,   

2) w sołectwach: tablice ogłoszeń. 

2. Na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych wyznaczam następujące 

miejsca: 

1) w Kobylinie: słupy ogłoszeniowe na Rynku Marszałka J. Piłsudskiego, Alejach 

Powstańców Wlkp., ul. Strzeleckiej i placu przy dworcu PKP,   

2) w sołectwach: tablice ogłoszeń. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Kobylina 

 

/-/ Tomasz Lesiński 

 


